
 

ZARZĄDZENIE NR 76/MOSIR/2024 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowych zarządzanych  

przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu 

Działając na podstawie § 1 uchwały nr XXXV/312/16 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle uprawnień w zakresie stanowienia o wysokości 

cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej realizowane przez Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2016 r., poz. 2361) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam opłaty za korzystanie z obiektów sportowych, zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu  

i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu, określone w załącznikach nr 1-16 do zarządzenia. 

§ 2. Korzystanie z obiektów odbywa się zgodnie z regulaminami obiektów oraz ich harmonogramami. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 2792/MOSiR/2023 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r., poz. 2451). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu. 

§ 5.1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

Prezydent Miasta 

 

Sabina Nowosielska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 2056



Załącznik nr 1  
do zarządzenia nr 76/MOSiR/2024 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 31 lipca 2024 r.  

 
 

Cennik opłat za korzystanie  
z HALI WIDOWISKOWO-SPORTOWEJ „AZOTY” 

ul. Mostowa 1A, 47-223 Kędzierzyn-Koźle 
 
 

LP POZYCJA RODZAJ ODBIORCY/BILETU/USŁUGI KIEDY OBOWIĄZUJE 
CENA 

NETTO BRUTTO 

HALA GŁÓWNA 

1 PARKIET 
GŁÓWNY/1h 

gminne jednostki, stowarzyszenia, 
kluby sportowe zarejestrowane na 
terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle  

poniedziałek – piątek do godz. 15.00 110 zł  

poniedziałek – piątek od godz. 15.00 
oraz soboty, niedziele i święta 

190 zł  

pozostałe podmioty poniedziałek – piątek do godz. 15.00 170 zł  

poniedziałek – piątek od godz. 15.00 
oraz soboty, niedziele i święta   

280 zł  

2 HALA 
TRENINGOWA 
/1h 
lub boisko boczne 
- parkiet główny 

gminne jednostki, stowarzyszenia, 
kluby sportowe zarejestrowane na 
terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle  

poniedziałek – piątek do godz. 15.00 25 zł  

poniedziałek – piątek od godz. 15.00 
oraz soboty, niedziele i święta 

30 zł  

pozostałe podmioty poniedziałek – piątek do godz. 15.00 45 zł  

poniedziałek – piątek od godz. 15.00 
oraz soboty, niedziele i święta 

50 zł  

3 HALA GŁÓWNA + 
WIDOWNIA 

inne za dzień 8250 zł  

każdy następny dzień  
 

6050 zł  

dzień techniczny 
 

600 zł 

4 WYNAJEM 
LOKALU  
NR 2 / 1h 

   60 zł 

5 KORT DO BADMINTONA /1h – hala treningowa poniedziałek – niedziela i święta  25 zł 

6 SALA KONFERENCYJNA /1h   50 zł 

SIŁOWNIA 

7 BILET 
jednorazowego 
wejścia 

normalny  poniedziałek – niedziela i święta  15 zł 

ulgowy1) poniedziałek – niedziela i święta  12 zł 
normalny poniedziałek – piątek do godz. 13.00  10 zł 

8 KARNET 
miesięczny, 
imienny 

normalny  poniedziałek – niedziela i święta  160 zł 

ulgowy1) poniedziałek – niedziela i święta  100 zł 

normalny  poniedziałek – piątek do godz. 13.00  70 zł 

KRĘGIELNIA 

9 BILET 30 minut/tor poniedziałek – czwartek  15 zł 

30 minut/tor piątek – niedziela   20 zł 

10 KARNET 10 wejściowy x 30 minut/tor poniedziałek – czwartek   135 zł 

11 KARNET 10 wejściowy x 30 minut/tor piątek – niedziela  180 zł 
 

1) Dla dzieci i młodzieży w wieku do 18 lat i młodzieży uczącej się w wieku od 18-26 lat za okazaniem dokumentu 
potwierdzającego odpowiednio wiek oraz dokumentu potwierdzającego status ucznia/studenta oraz dla emerytów i rencistów 
za okazaniem dokumentu potwierdzającego posiadane uprawnienia emerytalne lub rentowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2056



            Załącznik nr 2  
do zarządzenia nr 76/MOSiR/2024 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 31 lipca 2024 r.  

 
 

Cennik opłat za korzystanie  
z HALI SPORTOWEJ „ŚRÓDMIEŚCIE” 

al. Jana Pawła II 29, 47-220 Kędzierzyn-Koźle 
 

LP POZYCJA 
RODZAJ 

ODBIORCY/BILETU/USŁUGI 
KIEDY OBOWIĄZUJE 

CENA 

NETTO BRUTTO 

1 PARKIET GŁÓWNY/1h gminne jednostki, 
stowarzyszenia, kluby sportowe 
zarejestrowane na terenie Gminy 
Kędzierzyn-Koźle  

poniedziałek – piątek  do godz. 15.00 30 zł  

poniedziałek – piątek od godz. 15.00 
oraz soboty, niedziele i święta   

35 zł  

pozostałe podmioty  
 

poniedziałek – piątek do godz. 15.00 50 zł  

poniedziałek – piątek od godz. 15.00 
oraz soboty, niedziele i święta   

60 zł  

2 PARKIET GŁÓWNY + 
WIDOWNIA + HOL 

imprezy sportowe, kulturalne i 
inne 

1h 300 zł  

za dzień 3000 zł  

każdy następny dzień 2000 zł  

3 PARKIET GŁÓWNY + 
WIDOWNIA 

mecze niebiletowane 
za mecz 

250 zł  

mecze biletowane 1200 zł 

4 KORT DO BADMINTONA/1 h poniedziałek – niedziela i święta  25 zł  

5 SALA KONFERENCYJNA/1 h   50 zł 

6 ŚCIANKA 
WSPINACZKOWA/1h 

normalny poniedziałek – niedziela  
w godz. otwarcia obiektu 

 7 zł 

ulgowy1)  5 zł 

7 HOL W HALI 
SPORTOWEJ  

gminne jednostki, 
stowarzyszenia, kluby sportowe 
zarejestrowane na terenie Gminy 
Kędzierzyn-Koźle  

za godzinę 
poniedziałek – niedziela  
 

 25 zł 

pozostałe podmioty  
 

pierwszy dzień  550 zł  

każdy kolejny dzień 350 zł 

8 MIEJSCE PARKINGOWE 
POD WIATĄ 

miesiąc   100 zł 
 

9 GARAŻ miesiąc   150 zł 
 

10 WYNAJEM SCENY / 1h  poniedziałek – niedziela i święta 
 

 25 zł 

11 STÓŁ DO TENISA STOŁOWEGO/1h poniedziałek - niedziela  10 zł 
 

1) Dla dzieci i młodzieży w wieku do 18 lat i młodzieży uczącej się w wieku od 18-26 lat za okazaniem dokumentu potwierdzającego 
odpowiednio wiek oraz dokumentu potwierdzającego status ucznia/studenta oraz dla emerytów i rencistów za okazaniem 
dokumentu potwierdzającego posiadane uprawnienia emerytalne lub rentowe. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2056



               Załącznik nr 3  
do zarządzenia nr 76/MOSiR/2024 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 31 lipca 2024 r.  

 
 

Cennik opłat za korzystanie  
z KRYTEJ PŁYWALNI 

al. Jana Pawła II 31, 47-220 Kędzierzyn-Koźle 
 

 

LP POZYCJA RODZAJ ODBIORCY/BILETU/USŁUGI KIEDY OBOWIĄZUJE 
CENA 

NETTO BRUTTO 

DUŻY BASEN 

1 BILET  
jednorazowego 
wejścia/1h 

normalny poniedziałek – niedziela i święta  12 zł 

ulgowy dla dzieci i młodzieży oraz 
seniorów1) poniedziałek – niedziela i święta  9 zł 

ulgowy dla osób niepełnosprawnych4) poniedziałek – niedziela i święta  9 zł 

rodzinny 1+12) poniedziałek – niedziela i święta  15 zł 

2 KARNET (10 wejść) 
imienny 

normalny  poniedziałek – niedziela i święta  110 zł 

ulgowy dla dzieci i seniorów1) poniedziałek – niedziela i święta  80 zł 

ulgowy dla osób niepełnosprawnych4) poniedziałek – niedziela i święta  80 zł 

3 UDOSTĘPNIENIE 
CAŁEGO BASENU/1h 

gminne jednostki, stowarzyszenia i 
kluby sportowe zarejestrowane na 
terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle  

poniedziałek – niedziela i święta 180 zł 
 
 

grupy zorganizowane szkolne i 
przedszkolne z jednostek 
podlegających pod Gminę Kędzierzyn-
Koźle 

poniedziałek – niedziela i święta 180 zł 

 

cele niekomercyjne poniedziałek – niedziela i święta 360 zł  

cele komercyjne 
 

poniedziałek – niedziela i święta 480 zł  

4 UDOSTĘPNIENIE 
JEDNEGO TORU/1h 

gminne jednostki, stowarzyszenia i 
kluby sportowe zarejestrowane na 
terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle  

poniedziałek – niedziela i święta 45 zł 
 

grupy zorganizowane szkolne i 
przedszkolne z jednostek 
podlegających pod Gminę Kędzierzyn-
Koźle 

poniedziałek – niedziela i święta 45 zł 

 

cele niekomercyjne poniedziałek – niedziela i święta 72 zł  

cele komercyjne poniedziałek – niedziela i święta 100 zł  

5 BILET 
INSTRUKTORSKI5)/1 h 

według harmonogramu dla zajęć z 
instruktorem 

+ 1 uczestnik   31 zł 

+ 2 uczestników   37 zł 

+ 3 uczestników   44 zł 

6 BILET INSTRUKTORSKI 
GRUPOWY6)/1 h 

wymaga rezerwacji toru    
30 zł 

MAŁY BASEN 

7 
 

BILET JEDNORAZOWY/ 
1h 

normalny  poniedziałek – niedziela i święta  9 zł 

rodzinny 1+12) poniedziałek – niedziela i święta  12 zł 

dla osób niepełnosprawnych4) poniedziałek – niedziela i święta  9 zł 

8 KARNET 
imienny 

10 wejściowy poniedziałek – niedziela i święta 
 

80 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2056



9 UDOSTĘPNIENIE 
CAŁEGO BASENU/1h 
 
 

gminne jednostki, stowarzyszenia i 
kluby sportowe zarejestrowane na 
terenie Gminy Kędzierzyn- 

poniedziałek – niedziela i święta 75 zł   

grupy zorganizowane szkolne i 
przedszkolne z jednostek 
podlegających pod Gminę Kędzierzyn-
Koźle 

poniedziałek – niedziela i święta 75 zł  

cele niekomercyjne poniedziałek – niedziela i święta 130 zł  

cele komercyjne 
 

poniedziałek – niedziela i święta 180 zł  

10 BILET 
INSTRUKTORSKI5)/1 h 

według harmonogramu dla zajęć z 
instruktorem 

+ 1 uczestnik   31 zł 

+ 2 uczestników   37 zł 

+ 3 uczestników   44 zł 

SAUNA7) 

11 BILET 
jednorazowego 
wejścia/seans 

normalny poniedziałek – niedziela i święta  36 zł 

ulgowy3) poniedziałek – niedziela i święta  24 zł 

12 KARNET 
imienny 

10 wejściowy poniedziałek – niedziela i święta  300 zł 

10 wejściowy ulgowy3) poniedziałek – niedziela i święta  200 zł 

13 WYNAJEM CAŁEJ 
SAUNY na 
zamówienie8)/1h 

 poniedziałek – niedziela i święta 
 

150 zł 

INNE 

14 WYPOŻYCZENIE 
CZEPKA/1h 

  1 zł 

15 WYNAJĘCIE SALI 
KONFERENCYJNEJ/1h 

  
50 zł 

16 OPŁATA ZA 
ZGUBIENIE/ 
USZKODZENIE KLUCZA 

  
120 zł 

 

1) Dla dzieci i młodzieży w wieku do 18 lat i młodzieży uczącej się w wieku od 18-26 lat za okazaniem dokumentu potwierdzającego 
odpowiednio wiek oraz dokumentu potwierdzającego status ucznia/studenta oraz dla emerytów i rencistów za okazaniem 
dokumentu potwierdzającego posiadane uprawnienia emerytalne lub rentowe. 

2) Bilet rodzinny – 1 osoba dorosła i 1 dziecko do 16 roku życia za okazaniem dokumentu potwierdzającego wiek. 

3) Dla młodzieży uczącej się i studentów w wieku od 18-26 lat za okazaniem dokumentu potwierdzającego wiek i status 
ucznia/studenta oraz dla emerytów i rencistów za okazaniem dokumentu potwierdzającego posiadane uprawnienia emerytalne 
lub rentowe. 

4) Dla osób niepełnosprawnych do lat 16 oraz dla osób niepełnosprawnych w stopniu znacznym powyżej 16 roku życia za 
okazaniem legitymacji osoby niepełnosprawnej (wraz z pełnoletnim opiekunem). 

5) Bilet instruktorski upoważnia do wstępu na basen z możliwością prowadzenia indywidualnych zajęć nauki i doskonalenia 
pływania wraz z określoną liczbą uczestników. 

6) Bilet instruktorski grupowy upoważnia do wstępu na basen z możliwością prowadzenia zajęć zorganizowanych po wcześniejszej 
rezerwacji  toru. 

7) Czas trwania seansu określony w Regulaminie korzystania z sauny MOSIR. 

8) Wynajem całej sauny możliwy w godzinach poza obowiązującym harmonogramem. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2056



Załącznik nr 4  
do zarządzenia nr 76/MOSIR/2024 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 31 lipca 2024 r. 

 
 
 

Cennik opłat za korzystanie  
ze STADIONU SPORTOWEGO „KUŹNICZKA” 

ul. Grunwaldzka 71, 47-220 Kędzierzyn-Koźle 
 
 

LP POZYCJA RODZAJ ODBIORCY/BILETU/USŁUGI 
CENA  

NETTO BRUTTO 

STADION 

1 PŁYTA GŁÓWNA/1h 
Zajęcia sportowe, 

zorganizowane/treningi3) 

gminne jednostki, stowarzyszenia i kluby sportowe zarejestrowane 
na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle  

45 zł  

pozostałe podmioty 65 zł  

2 PŁYTA GŁÓWNA/1h 
niebiletowane zawody 
sportowe3) 

gminne jednostki, stowarzyszenia i kluby sportowe zarejestrowane 
na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle  

110 zł  

pozostałe podmioty 180 zł  

3 PŁYTA GŁÓWNA/1h 
biletowane zawody 
sportowe3) 

gminne jednostki, stowarzyszenia i kluby sportowe zarejestrowane 
na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle  

220 zł  

pozostałe podmioty 280 zł  

4 WYNAJEM STADIONU W 
CAŁOŚCI na organizację 
imprez  

do 8 h  1100 zł  

dzień  1400 zł  

5 PŁYTA BOCZNA, BIEŻNIA I 
URZĄDZENIA 
LEKKOATLETYCZNE/1h3)  
na organizację zajęć 
sportowych 

gminne jednostki, stowarzyszenia i kluby sportowe zarejestrowane 
na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle  

15 zł  

pozostałe podmioty 30 zł  

6 PLAC REKREACYJNY/1h 
grupy zorganizowane 7) 

gminne jednostki, stowarzyszenia i kluby sportowe zarejestrowane 
na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle  

15 zł  

pozostałe podmioty 30 zł  

7 WYNAJEM 4 BOISK DO 
SIATKÓWKI PLAŻOWEJ 

dzień 200 zł  

8 BOISKO DO SIATKÓWKI 
PLAŻOWEJ/1h  

 
 

15 zł 

9 WYNAJEM SALKI  
FITNESS /1h 

 
120 zł 

 

10 SALA  
KONFERENCYJNA/1h 

  
50 zł 

SAUNA4) 

11 BILET 
jednorazowego 
wejścia/seans 

normalny poniedziałek – niedziela i święta  36 zł 

ulgowy1) poniedziałek – niedziela i święta  24 zł 

12 KARNET 
Imienny 

10 wejściowy poniedziałek – niedziela i święta  300 zł 

10 wejściowy ulgowy1) poniedziałek – niedziela i święta  200 zł 

13 WYNAJEM CAŁEJ SAUNY na 
zamówienie5)/1h 

 poniedziałek – niedziela i święta  150 zł 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2056



SIŁOWNIA 

14 BILET 
jednorazowego wejścia 

normalny poniedziałek – niedziela i święta  10 zł 

ulgowy2) poniedziałek – niedziela i święta  8 zł 

jednorazowego wejścia poniedziałek – niedziela i święta do 
godz. 13.00 

 7 zł 

15 KARNET 
miesięczny, imienny 

normalny – miesięczny, 
imienny 

poniedziałek – niedziela i święta  110 zł 

ulgowy2) poniedziałek – niedziela i święta  70 zł 

normalny – miesięczny, 
imienny 

poniedziałek – niedziela i święta do 
godz. 13.00 

 50 zł 

16 KARNET 
Imienny 

10 wejściowy poniedziałek – niedziela i święta  90 zł 

3 miesięczny poniedziałek – niedziela i święta  300 zł 

INNE 

17 OPŁATA ZA ZGUBIENIE/ 
USZKODZENIE KLUCZA 

  120 zł 

POKOJE HOTELOWE 

18 POKÓJ od osoby za nocleg / doba6) poniedziałek – niedziela i święta  65 zł 
 

1) Dla młodzieży uczącej się i studentów w wieku od 18-26 lat za okazaniem dokumentu potwierdzającego wiek i status 
ucznia/studenta oraz dla emerytów i rencistów za okazaniem dokumentu potwierdzającego posiadane uprawnienia emerytalne 
lub rentowe. 

2) Dla dzieci i młodzieży w wieku do 18 lat i młodzieży uczącej się w wieku od 18-26 lat za okazaniem dokumentu potwierdzającego 
odpowiednio wiek oraz dokumentu potwierdzającego status ucznia/studenta oraz dla emerytów i rencistów za okazaniem 
dokumentu potwierdzającego posiadane uprawnienia emerytalne lub rentowe. 

3) Oświetlenie płyty głównej/bocznej/bieżni lekkoatletycznej płatne dodatkowo 30 zł/h netto. 

4) Czas trwania seansu określony w Regulaminie korzystania z sauny MOSIR. 

5) Wynajem całej sauny możliwy w godzinach poza obowiązującym harmonogramem. 

6) Doba hotelowa od godz. 14.00 do godz. 11.00 dnia następnego. 

7) Dostęp do prądu, szatni i sanitariatów. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2056



Załącznik nr 5  
do zarządzenia nr 76/MOSiR/2024 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 31 lipca 2024 r. 

 

 

Cennik opłat za korzystanie 
ze STADIONU SPORTOWEGO KŁODNICA 

ul. Sportowa 15, 47-206 Kędzierzyn-Koźle 
 

LP POZYCJA RODZAJ ODBIORCY/USŁUGI 
CENA 

NETTO 

1 PŁYTA BOISKA/1h 
zajęcia sportowe 

zorganizowane/treningi 

gminne jednostki, stowarzyszenia, kluby sportowe zarejestrowane na terenie 
Gminy Kędzierzyn-Koźle  

10 zł 

pozostałe podmioty 20 zł 

2 WYNAJEM STADIONU 
na organizację imprez/dzień  

550 zł 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2056



Załącznik nr 6  
do zarządzenia nr 76/MOSiR/2024 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 31 lipca 2024 r. 

 
 

Cennik opłat za korzystanie ze STADIONÓW SPORTOWYCH  
BLACHOWNIA, ul. Szkolna 7, 47-235 Kędzierzyn-Koźle 

 CISOWA, ul. Brzechwy 78, 47-230 Kędzierzyn-Koźle 
 

LP POZYCJA RODZAJ ODBIORCY/USŁUGI 
CENA 

NETTO 

1 PŁYTA GŁÓWNA + 
szatnia/1h 
zajęcia sportowe 

zorganizowane/treningi 

gminne jednostki, stowarzyszenia, kluby sportowe zarejestrowane na terenie 
Gminy Kędzierzyn-Koźle  

30 zł 

pozostałe podmioty 50 zł 

2 PŁYTA GŁÓWNA +  
szatnia/1h 
zawody sportowe 
niebiletowane 

gminne jednostki, stowarzyszenia, kluby sportowe zarejestrowane na terenie 
Gminy Kędzierzyn-Koźle  

50 zł 

pozostałe podmioty  70 zł 

3 PŁYTA GŁÓWNA +  
szatnia/1h 
zawody sportowe 
biletowane 

gminne jednostki, stowarzyszenia, kluby sportowe zarejestrowane na terenie 
Gminy Kędzierzyn-Koźle  

80 zł 

pozostałe podmioty 110 zł 

4 WYNAJEM STADIONU 
na organizację  
imprez 

do 8 h 300 zł 

dzień 
550 zł 

 

5 PLAC REKREACYJNY/1h 
grupy zorganizowane 1) 

gminne jednostki, stowarzyszenia, kluby sportowe zarejestrowane na terenie 
Gminy Kędzierzyn-Koźle  

15 zł 
 
 

pozostałe podmioty 30 zł 

6 WYNAJĘCIE SALKI 
KONFERENCYJNEJ/1h 
Blachownia 

gminne jednostki, stowarzyszenia, kluby sportowe zarejestrowane na terenie 
Gminy Kędzierzyn-Koźle 

15 zł 
 
 

pozostałe podmioty 
30 zł 

 

7 WYNAJĘCIE SALI 
BANKIETOWEJ /1h 
Cisowa 

gminne jednostki, stowarzyszenia, kluby sportowe zarejestrowane na terenie 
Gminy Kędzierzyn-Koźle, pozostałe podmioty 

50 zł 
 

 

1) Dostęp do prądu, szatni i sanitariatów. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2056



      Załącznik nr 7  
do zarządzenia nr 76/MOSiR/2024 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 31 lipca 2024 r. 

 
Cennik opłat za korzystanie  

z SEZONOWEGO LODOWISKA „BIAŁY ORLIK”  
oraz KORTU TENISOWEGO 

ul. Skarbowa 10 A, 47-200 Kędzierzyn-Koźle 
 

LP 
POZYCJA 

RODZAJ 

ODBIORCY/BILETU/USŁUGI 
KIEDY OBOWIĄZUJE CENA 

BRUTTO 

1 BILET/1 h normalny 

zgodnie z harmonogramem 

7 zł 

ulgowy1) 

 
5 zł 

2 OPIEKUNOWIE GRUP ZORGANIZOWANYCH 2) zgodnie z harmonogramem  
 

1 zł 

3 OSTRZENIE ŁYŻEW/1 para w godzinach otwarcia lodowiska 8 zł 

 
4 

WYPOŻYCZENIE 

ŁYŻEW/1 h 

 pierwsza godzina 8 zł 

każda następna godzina 6 zł 

grupy zorganizowane z 
opiekunem 2) 

 6 zł 
 

5 
 

KORT TENISOWY/1 h bilet normalny w godzinach otwarcia obiektu 20 zł 

bilet ulgowy1) w godzinach otwarcia obiektu 15 zł 

6 WYNAJEM CAŁEGO KORTU/dzień w godzinach otwarcia obiektu 150 zł 

 

1) Dla dzieci i młodzieży w wieku do 18 lat i młodzieży uczącej się od 18-26 lat za okazaniem dokumentu potwierdzającego 
odpowiednio wiek oraz dokumentu potwierdzającego status ucznia/studenta, oraz dla emerytów i rencistów za okazaniem 
dokumentu potwierdzającego posiadane uprawnienia emerytalne lub rentowe. 

2) Grupa zorganizowana min. 10 uczestników wraz z opiekunem dzieci i młodzieży uczącej się w wieku do lat 18 za okazaniem 
dokumentu potwierdzającego odpowiednio wiek oraz dokumentu potwierdzającego status ucznia. Obowiązek zapoznania 
z Regulaminem obiektu uczestników grupy spoczywa na opiekunie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2056



 
 
Załącznik nr 8  
do zarządzenia nr 76/MOSiR/2024 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 31 lipca 2024 r. 

 

Cennik opłat za korzystanie ze STADIONÓW SPORTOWYCH 

 KOŹLE ul. Chrobrego 31, 47-200 Kędzierzyn-Koźle,  

SŁAWIĘCICE ul. Sadowa 24, 47-230 Kędzierzyn-Koźle 
 

LP POZYCJA RODZAJ ODBIORCY/BILETU/USŁUGI 
CENA 

NETTO 

1 PŁYTA GŁÓWNA + 
szatnia/1h 
zajęcia sportowe 

zorganizowane/treningi 

gminne jednostki, stowarzyszenia, kluby sportowe zarejestrowane 
na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle  

30 zł 

pozostałe podmioty 

50 zł 

2 PŁYTA GŁÓWNA + 
szatnia/1h 
niebiletowane zawody 
sportowe 

gminne jednostki, stowarzyszenia, kluby sportowe zarejestrowane 
na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle  

50 zł 

pozostałe podmioty 
70 zł 

3 PŁYTA GŁÓWNA + 
szatnia/1h 
biletowane zawody 
sportowe 

gminne jednostki, stowarzyszenia, kluby sportowe zarejestrowane 
na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle  

80 zł 

pozostałe podmioty 
110 zł 

4 WYNAJEM STADIONU 
na organizację  
imprez  

do 8 h 900 zł 

dzień 
1100 zł 

5 BOISKO TRENINGOWE  
/1h 
zajęcia sportowe 
zorganizowane/treningi 1) 

gminne jednostki, stowarzyszenia, kluby sportowe zarejestrowane 
na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle  

15 zł 

pozostałe podmioty  30 zł 
 
 

6 PLAC REKREACYJNY/1h 
grupy zorganizowane 2) 

gminne jednostki, stowarzyszenia, kluby sportowe zarejestrowane 
na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle 

15 zł 
 

pozostałe podmioty 30 zł 
 

1) Oświetlenie boiska płatne dodatkowo 30 zł/h netto. 
2) Dostęp do prądu, szatni i sanitariatów. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2056



 

              Załącznik nr 9 
do zarządzenia nr 76/MOSiR/2024 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 31 lipca 2024 r.  

 

 

Cennik opłat za korzystanie 
 z KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO CENTRUM AKTYWNOŚCI 

„WODNE OKKO” 
ul. Mostowa 1, 47-223 Kędzierzyn-Koźle 

 

LP POZYCJA RODZAJ ODBIORCY/BILETU/USŁUGI KIEDY OBOWIĄZUJE 
CENA 

BRUTTO 

STREFA BASENÓW WEWNĘTRZNYCH 

1 

BILET  
1-GODZINNY 
 
+ 10 minut na 
przebranie 

normalny 
wejście 

poniedziałek – niedziela i święta 
18 zł 

kolejna minuta 0,30 zł 

ulgowy1) 
wejście 

poniedziałek – niedziela i święta 
14 zł 

kolejna minuta 0,23 zł 

rodzinny2)/osoba 
wejście 

poniedziałek – niedziela i święta 
13 zł 

kolejna minuta 0,22 zł 

grupowy3)/osoba 
wejście 

poniedziałek – piątek 
10 zł 

kolejna minuta 0,17 zł 

2 

BILET  
2-GODZINNY 
 
+ 10 minut na 
przebranie 

normalny 
wejście 

poniedziałek – niedziela i święta 
29 zł 

kolejna minuta 0,24 zł 

ulgowy 1) 
wejście 

poniedziałek – niedziela i święta 
21 zł 

kolejna minuta 0,18 zł 

rodzinny2)/osoba 
wejście 

poniedziałek – niedziela i święta 
20 zł 

kolejna minuta 0,20 zł 

grupowy3)/osoba 
wejście 

poniedziałek – piątek 
17 zł 

kolejna minuta 0,15 zł 

3 
BILET INSTRUKTORSKI 
1-GODZINNY4)   

wymaga rezerwacji  
toru 

wejście 
poniedziałek – piątek 

35 zł 

kolejna minuta 0,60 zł 

4 Udostępnienie 1 toru basenu pływackiego dla max. 10 osób/1h5) poniedziałek – piątek 50 zł 

4a 
Udostępnienie 1 toru basenu pływackiego dla max. 10 osób/1h5) na cele 
komercyjne 

poniedziałek – piątek 60 zł 

5 
Dzieci do 3 lat, opiekunowie grup zorganizowanych,                  
opiekunowie osób ze znacznym stopniem niepełnosprawności 

poniedziałek – niedziela i święta 1 zł 

6 Wejście do strefy basenów wewnętrznych z pozostałych stref  naliczanie minutowe jak dla pozycji 1 

7 
Przejście ze strefy basenów wewnętrznych do strefy zewnętrznej, 
naliczanie minutowe po przekroczeniu opłaconego czasu 

naliczanie minutowe jak dla pozycji 1 

                        STREFA SAUN 

8 

BILET  
1-GODZINNY 
 
+ 10 minut na 
przebranie 

normalny 
wejście 

poniedziałek – niedziela i święta 
21 zł 

kolejna minuta 0,35 zł 

ulgowy1) 
wejście 

poniedziałek – niedziela i święta 
16 zł 

kolejna minuta 0,27 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2056



 

9 

BILET  
2-GODZINNY 
 
+ 10 minut na 
przebranie 

normalny 
wejście 

poniedziałek – niedziela i święta 
35 zł 

kolejna minuta 0,29 zł 

ulgowy1) 
wejście 

poniedziałek – niedziela i święta 
27 zł 

kolejna minuta 0,23 zł 

10 Seans saunowy6)   zgodnie z harmonogramem 75 zł 

10a Seans saunowy6) + karta benefitowa7) zgodnie z harmonogramem 54 zł 

11 Noc saunowa6)  zgodnie z harmonogramem 120 zł 
 

11a Noc saunowa6) + karta benefitowa7) zgodnie z harmonogramem 99 zł 

12 SaunaKids 

Normalny8) /osoba zgodnie z harmonogramem 55 zł 

ulgowy9) /osoba zgodnie z harmonogramem 40 zł 

rodzinny10)/osoba  zgodnie z harmonogramem 40 zł 

13 Wejście do strefy saun z pozostałych stref  naliczanie minutowe jak dla pozycji 8 

14 
Udostępnienie strefy saun na cele 

niekomercyjne11)     

pierwsza godzina poniedziałek – niedziela i święta   500 zł 

kolejna godzina poniedziałek – niedziela i święta 400 zł 

14a 
Udostępnienie strefy saun na cele 

komercyjne11)     

pierwsza godzina poniedziałek – niedziela i święta   600 zł 

kolejna godzina poniedziałek – niedziela i święta 500 zł 

15 Wypożyczenie ręcznika, kiltu, pareo 12 zł 

16 Wypożyczenie szlafroka 20 zł 

STREFA BASENÓW ZEWNĘTRZNYCH 

17 
Bilet 
całodniowy 
 

normalny poniedziałek – niedziela i święta 12 zł 

ulgowy1) poniedziałek – niedziela i święta 9 zł 

rodzinny2)/osoba poniedziałek – niedziela i święta 9 zł 

grupowy3)/osoba poniedziałek – piątek 7 zł 

dzieci do 3 lat, opiekunowie grup 
zorganizowanych, opiekunowie osób ze 
znacznym stopniem niepełnosprawności 

poniedziałek – niedziela i święta 1 zł 

18 
Bilet - 3 godziny przed 
zamknięciem 

normalny poniedziałek – niedziela i święta 8 zł 

ulgowy1) poniedziałek – niedziela i święta 7 zł 

19 Wypożyczenie leżaka poniedziałek – niedziela i święta 10 zł 

20 Wejście do strefy wewnętrznej 
naliczanie minutowe wg cennika dla danej 
strefy 

OFERTA "BEZ OGRANICZEŃ" –  
BEZ OGRANICZEŃ CZASOWYCH W CIĄGU 1 DNIA 

21 Normalny 60 zł 

22 Ulgowy1) 45 zł 

23 Rodzinny2)/osoba 45 zł 

KARNETY KWOTOWE / KARTY PODARUNKOWE 12) 

24 Wartość karnetu / doładowania –    50 zł / ważność 30 dni 47 zł 

25 Wartość karnetu / doładowania – 100 zł / ważność 60 dni 92 zł 

26 Wartość karnetu / doładowania – 200 zł / ważność 90 dni 180 zł 

27 Wartość karnetu / doładowania – 350 zł / ważność 120 dni 310 zł 

28 Wartość karnetu / doładowania – 500 zł / ważność 365 dni 430 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2056



 

INNE 

29 Udostępnienie powierzchni do 25m2 13)   1 godzina poniedziałek – niedziela i święta 50 zł 

30 Zgubienie/uszkodzenie transpondera uniemożliwiające odczyt  80 zł 

31 Zgubienie klucza do szafki 20 zł 

32 Medytacje – Seans 90 minut 14) 30 zł 

 

Zmiana strefy wiąże się z minutowym naliczaniem opłat zgodnie z cennikiem. 

 

1) Bilet ulgowy – przysługuje dzieciom i młodzieży w wieku od 3 do 18 lat, młodzieży uczącej się w wieku od 18 do 26 lat, za 
okazaniem stosownej legitymacji szkolnej lub studenckiej, emerytom i rencistom za okazaniem dokumentu potwierdzającego 
posiadane uprawnienia emerytalne lub rentowe oraz osobom niepełnosprawnym do lat 16 i osobom niepełnosprawnym 
powyżej 16 roku życia posiadającym orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności, za okazaniem legitymacji osoby 
niepełnosprawnej lub innego dokumentu potwierdzającego posiadany stopień niepełnosprawności. 
2) Bilet rodzinny – przysługuje 1 osobie dorosłej i 1 dziecku w wieku do lat 16 za okazaniem dokumentu potwierdzającego 
wiek dziecka. Cena biletu wstępu dla jednej osoby. 
3) Bilet grupowy – obowiązuje od poniedziałku do piątku, dla grup zorganizowanych – minimum 15 osób (uczestnicy w wieku 
do lat 16 z pełnoletnim opiekunem, na każde 15 osób jeden opiekun). Cena biletu wstępu dla jednego członka grupy. 
4) Bilet instruktorski upoważnia do wstępu na basen z możliwością prowadzenia indywidualnych zajęć nauki i doskonalenia 
pływania oraz do wstępu na basen z możliwością prowadzenia zajęć zorganizowanych po wcześniejszej rezerwacji toru.  

5) Rezerwacja na wyłączność 1 toru basenu pływackiego, na 1 godzinę w godzinach 10:00-12:00, po wcześniejszej rezerwacji 
z 7-dniowym wyprzedzeniem. Rezerwacja toru nie zwalnia każdego korzystającego, z zakupu biletu wstępu zgodnie 
obowiązującym cennikiem.  
6) Upoważnia do uczestnictwa w seansie saunowym lub nocy saunowej, zgodnie z harmonogramem. 
7) Rejestracja jednej wizyty 1-godzinnej w ramach programów benefitowych honorowanych w obiekcie Wodne oKKo. 
8) Bilet SaunaKids Normalny przysługuje 1 pełnoletniemu opiekunowi (maksymalnie 2 opiekunów na 1 dziecko). Bilet 
upoważnia do udziału w seansie rodzinnego saunowania SaunaKids. Cena biletu wstępu dla jednej osoby.  

9) Bilet SaunaKids Ulgowy przysługuje 1 dziecku w wieku 5 - 15 lat za okazaniem dokumentu potwierdzającego wiek dziecka. 
Bilet upoważnia do udziału w seansie rodzinnego saunowania SaunaKids wraz z pełnoletnim opiekunem (maksymalnie                 
2 dzieci na 1 opiekuna). Cena biletu wstępu dla jednej osoby.    

10) Bilet SaunaKids Rodzinny przysługuje 1 pełnoletniemu opiekunowi  i 1 dziecku w wieku 5 - 15 lat za okazaniem dokumentu 
potwierdzającego wiek dziecka. Bilet upoważnia do udziału w seansie rodzinnego saunowania SaunaKids. Cena biletu wstępu 
dla jednej osoby. 

11) Wynajęcie na wyłączność strefy saun w godzinach 12:00 - 15:00 lub w innych godzinach ustalonych wcześniej z MOSiR, 
cena za pierwszą i kolejną godzinę. Wynajęcie na cele komercyjne wymaga wcześniejszego zawarcia umowy.   

12) Do ceny karnetu doliczana jest jednorazowa opłata za karnet, w wysokości 20 zł brutto. Po doładowaniu karnetu 
niewykorzystana kwota przechodzi na kolejny okres.  Karnety do wykorzystania na opłacenie wstępu i pobytu w obiekcie.  Nie 
dotyczy Groty Solnej. 
13) Wynajęcie w godzinach funkcjonowania obiektu powierzchni udostępnianej przez Zarządcę obiektu na przyjęcie 
urodzinowe dla dzieci i inne cele niekomercyjne. Wynajęcie powierzchni na cele komercyjne wymaga zawarcia odrębnej 
umowy, z indywidualnie ustaloną przez strony stawką, nie mniejszą niż stawka na cele niekomercyjne.  
14)  Seans medytacyjny, na który składa się 30 minut omówienia i 60 minut zajęć medytacyjnych. Zajęcia odbywają się w 
wyznaczonym terminie i miejscu, zgodnie z informacją na plakatach. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2056



 
 
Załącznik nr 10 
do zarządzenia nr 76/MOSiR/2024 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 31 lipca 2024 r. 

 
Cennik opłat za korzystanie  

z GROTY SOLNEJ 
ul. Mostowa 1, 47-223 Kędzierzyn-Koźle 

 

LP POZYCJA RODZAJ BILETU/ODBIORCY KIEDY OBOWIĄZUJE 
CENA 

BRUTTO 

1 BILET* 

normalny poniedziałek – niedziela i święta 10 zł 

ulgowy1) poniedziałek – niedziela i święta 8 zł 

rodzinny2)/osoba poniedziałek – niedziela i święta 8 zł 

2 
KARNET 10 
WEJŚCIOWY3) 

normalny poniedziałek – niedziela i święta 90 zł 

ulgowy1) poniedziałek – niedziela i święta 72 zł 

rodzinny2)/osoba poniedziałek – niedziela i święta 72 zł 

3 
Wynajęcie Groty 
Solnej / 50 minut4) 

Maksymalnie 12 osób poniedziałek – niedziela i święta 150 zł 

 

1)  Bilet ulgowy - przysługuje dzieciom i młodzieży do 18 lat, młodzieży uczącej się w wieku od 18 do 26 lat, za okazaniem 
stosownej legitymacji szkolnej lub studenckiej, emerytom i rencistom za okazaniem dokumentu potwierdzającego posiadane 
uprawnienia emerytalne lub rentowe oraz osobom niepełnosprawnym do lat 16 i osobom niepełnosprawnym powyżej 
16 roku życia posiadającym orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności za okazaniem legitymacji osoby 
niepełnosprawnej lub innego dokumentu potwierdzającego posiadany stopień niepełnosprawności. 

2) Rodzinny - przysługuje 1 osobie dorosłej i dzieciom w wieku do lat 16 za okazaniem dokumentu potwierdzającego wiek 
dziecka  - cena biletu wstępu dla jednej osoby. 

3)  Karnet 10 wejściowy ważny 3 miesiące od daty zakupu. 

4)  Wynajęcie Groty Solnej na cele komercyjne wymaga akceptacji przez Dyrektora MOSiR formy zajęć. W uzasadnionych 
przypadkach Dyrektor MOSiR może zdecydować o konieczności zawarcia umowy na wynajęcie Groty Solnej. 
 

* Bilet na 1 seans – czas trwania 50 minut. 

. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2056



 
 
Załącznik nr 11 
do zarządzenia nr 76/MOSiR/2024 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 31 lipca 2024 r.  

  
Cennik opłat za korzystanie  

z KAJAKÓW 
ul. Grunwaldzka 71, 47-220 Kędzierzyn-Koźle 

 

LP POZYCJA BILET 
CENA 

BRUTTO 

1 
WYPOŻYCZENIE KAJAKA  
cały dzień  

normalny 50 zł 

ulgowy1) 35 zł 

2 Wypożyczenie przyczepy kajakowej doba2) 
50 zł 

 

1) Dla młodzieży uczącej się od 18-26 lat za okazaniem dokumentu potwierdzającego odpowiednio wiek oraz dokumentu 
potwierdzającego status ucznia/studenta oraz dla emerytów i rencistów za okazaniem dokumentu potwierdzającego 
posiadane uprawnienia emerytalne lub rentowe. 

2) Zgodnie z harmonogramem otwarcia przystani. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2056



 

 
Załącznik nr 12 
do zarządzenia nr 76/MOSiR/2024 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 31 lipca 2024 r.  

 
Cennik 

OPOLSKA KARTA RODZINY I SENIORA*) 

 

LP POZYCJA ZNIŻKA 

1 Zniżka dla dorosłych i dzieci na zakup biletu jednorazowego wejścia - 20 % od ceny określonej w 
załącznikach nr 1-4,7,9 

 

*) Za okazaniem ważnej karty ”Opolskiej Karty Rodziny i Seniora”, nie dotyczy wynajmów, karnetów oraz nie łączy się 
z innymi ulgami. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2056



      
 Załącznik nr 13 
do zarządzenia nr 76/MOSiR/2024 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 31 lipca 2024 r.  
 
 

Cennik 
KARTA DUŻEJ RODZINY*) 

 

LP POZYCJA ZNIŻKA 

1 Zniżka dla dorosłych i dzieci na zakup biletu jednorazowego wejścia 

 
- 20% od ceny określonej 
w załącznikach nr 2,3,4,9 
 

 

*) Za okazaniem ważnej karty ”Karty Dużej Rodziny”, nie dotyczy wynajmów, karnetów oraz nie łączy się z innymi 
promocjami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2056



 
  Załącznik nr 14 

do zarządzenia nr 76/MOSiR/2024 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 31 lipca 2024 r.  

 
Cennik 

 

GMINA KĘDZIERZYN-KOŹLE DLA SENIORA*) 
 

LP POZYCJA ZNIŻKA 

1 Zniżka na zakup biletu jednorazowego wejścia 

 
- 20% od ceny określonej 
w załącznikach nr 1-4,7,9 
 

 

*) Za okazaniem ważnej karty ”Gmina Kędzierzyn-Koźle dla Seniora”, nie dotyczy wynajmów, karnetów oraz nie łączy się 
z innymi promocjami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2056



 

 
Załącznik nr 15 
do zarządzenia nr 76/MOSiR/2024 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 31 lipca 2024 r. 

Cennik*) 
OKOLICZNOŚCIOWY 

 

LP POZYCJA 

CENA 
OKOLICZNOŚCIOWA 

BRUTTO 

1 8 marca Dzień Kobiet – zniżka na wstęp do obiektów dla kobiet 50 % ceny określonej                          

w załącznikach nr 1,3,4,9 

2 10 marca Dzień Mężczyzny –- zniżka na wstęp do obiektów dla mężczyzn 50 % ceny określonej w 

załącznikach nr 1,3,4,9 

3 6 kwietnia – Dzień Sportu – zniżka na wstęp do obiektów 50 % ceny określonej w 

załącznikach nr 1,3,4,9 

4 1 czerwca – Dzień Dziecka  – zniżka na wstęp do obiektów dla dzieci1) 50 % ceny określonej w 

załącznikach nr 1,3,4,9 

5 Urodziny Miasta (termin zgodnie z harmonogramem) 
30 % zniżki od ceny 

określonej w 
załącznikach nr 1,3,4,9 

6 6 grudnia – lodowisko dla dzieci i młodzieży1) bezpłatnie 

7 

Ferie zimowe w 

województwie 

opolskim wraz z 

poprzedzającym 

go weekendem1) 

 

a) korzystanie z lodowisk „Biały Orlik” 2 zł 

b) bilet ulgowy na mały i duży basen w krytej pływalni  
50 % ceny określonej w 

załączniku nr 3 

c) zajęciach nauki lub doskonalenia pływania dla dzieci i 
młodzieży - cena karnetu dla jednej osoby na określony 
harmonogramem turnus 

75 zł 

d) bilet ulgowy jednorazowego wejścia do strefy basenów 
Kędzierzyńsko-Kozielskiego Centrum Aktywności 
"Wodne oKKo" 

30% zniżki od ceny 
określonej w załączniku 

nr 9 poz. 1-2 

e) za korzystanie od poniedziałku do piątku włącznie w 
godzinach 9.00 – 14.00 przez pół godziny z jednego toru 
w kręgielni zlokalizowanej w Hali Widowiskowo-
Sportowej „Azoty” 

50 % ceny określonej w 
załączniku nr 1 

f) stół do tenisa stołowego w Hali Sportowej 
„Śródmieście” 

bezpłatnie 

8 Wakacje1) 

 

a) bilet ulgowy wstępu na basen w krytej pływalni 50 % ceny określonej w 

załączniku nr 3 

b) zajęciach nauki lub doskonalenia pływania dla dzieci i 
młodzieży - cena karnetu dla jednej osoby na 
określony harmonogramem turnus 

75 zł 

c) stół do tenisa stołowego w Hali Sportowej 
„Śródmieście” 

bezpłatnie 

d) boiska do siatkówki plażowej Stadionu Sportowego 
„Kuźniczka” od poniedziałku do piątku, od godz. 9.00 
do 15.00 

bezpłatnie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2056



*) Dotyczy zakupu biletów jednorazowego wejścia dla klienta indywidualnego z wyłączeniem karnetów i wynajmów, 

zgodnie z harmonogramem obiektów. Ceny nie podlegają zniżce w ramach kart „Gmina Kędzierzyn-Koźle dla Seniora”, 

”Karty Dużej Rodziny”, ”Opolskiej Karty Rodziny i  Seniora”  oraz innym programom promocyjnym. 

 
1) Dla dzieci i młodzieży w wieku do 18 lat i młodzieży uczącej się w wieku od 18-26 lat za okazaniem dokumentu 
potwierdzającego odpowiednio  wiek oraz dokumentu potwierdzającego status ucznia/studenta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 2056



  Załącznik nr 16 
do zarządzenia nr 76/MOSiR/2024 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 31 lipca 2024 r.  

Cennik opłat REKLAMA   
 
 

LP POZYCJA RODZAJ USŁUGI 
CENA 

BRUTTO 

REKLAMA ZEWNĘTRZNA 
1 UMIESZCZANIE REKLAM I 

INFORMACJI WIZUALNEJ *) 
 

Strefa I - obiekty: 
- Hala Sportowa „Śródmieście”, al. Jana Pawła II 29 
- Kryta Pływalnia, al. Jana Pawła II 31 
- Strefa rekreacyjno-sportowa przy al. Jana Pawła II 
- Hala Widowiskowo-Sportowa „Azoty”, ul. Mostowa 1A 
- KKCA „Wodne oKKo”, ul. Mostowa 1 

120 zł/m-c/m2 

Strefa II - obiekty: 
- Stadion Sportowy „Blachownia”, ul. Szkolna 7 
- Boisko Osiedlowe przy ul.  Lompy 
- Boisko Osiedlowe przy ul.  Jasnej 
- Boisko Osiedlowe przy ul.  Starej 
- Boisko Osiedlowe przy ul.  Zwycięstwa 
- Stadion Sportowy „Kuźniczka”, ul. Grunwaldzka 71 
- Boisko Orlik, ul. 9 Maja 2 
- Boisko Orlik, ul. Skarbowa 10 A 
- Boisko Orlik, ul. Partyzantów 32 
- Przystanie kajakowe 

80 zł/m-c/m2 

Strefa III - obiekty 
- Stadion Sławięcice, ul. Sadowa 24 
- Stadion Kłodnica, ul. Sportowa 15 
- Stadion Cisowa, ul. Brzechwy 78 
- Stadion Sportowy „Koźle”, ul. B. Chrobrego 31 
- Boisko Osiedlowe przy ul. Z Nałkowskiej 
- Boisko Osiedlowe przy ul. H. Kołłątaja 

60 zł/m-c/m2 

REKLAMA WEWNĘTRZNA 
2 UMIESZCZANIE REKLAM I 

INFORMACJI WIZUALNEJ *) 

Strefa I – obiekty: 
- Kryta Pływalnia, al. Jana Pawła II 31 
- Hala Widowiskowo-Sportowa „Azoty”, ul. Mostowa 1A 
- Hala Sportowa „Śródmieście”, al. Jana Pawła II 29 
- KKCA „Wodne oKKo”, ul. Mostowa 1 

100 zł/m-c/m2 

Strefa II – obiekt: 
- Stadion Sportowy „Kuźniczka”, ul. Grunwaldzka 71 
- Boisko Orlik, ul. Skarbowa 10 A 

70 zł/m-c/m2 

INNE 

3 SPOT REKLAMOWY długość emisji 10 sekund  
częstotliwość wyświetlania co 5 minut w godzinach otwarcia 
obiektu. 

100 zł/14 dni 

4 REKLAMA NA STRONIE 
INTERNETOWEJ 

umieszczenie reklamy na stronie w wyznaczonym przez MOSiR 
obszarze 

100 zł/14 dni 
 

5 JEDNORAZOWE 
UMIESZCZENIE BANNERU, 
TABLICY LUB INNEGO 
NOŚNIKA REKLAMOWEGO 
PODCZAS IMPREZY  

powierzchnia do 6 m2 120 zł 

6 EKSPOZYCJA DRUKÓW 
ROZMIARÓW A0 I 
MNIEJSZE 

umieszczenie w wyznaczonym miejscu przez MOSiR wydruku na 
okres 14 dni 

100 zł/14 dni 

 

*) Możliwość umieszczenia reklamy na okres krótszy niż 1 miesiąc - cena ustalana proporcjonalnie do liczby wykorzystanych dni 
w danym miesiącu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 2056


		2024-08-02T12:26:22+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




